Председателю правления СНТ «Авиатор»

Шалонину Р.А.

От______________________________________________

________________________________________________

Зарегистрированного(ой) __________________________

________________________________________________

Тел.____________________________________________

Эл.почта:________________________________________

Заявление

О вступлении в члены СНТ «Авиатор»

Прошу принять меня в члены садоводческого некоммерческого товарищества «Авиатор» с

предоставлением мне в пользование земельного участка №________, площадью_______ квадратных

метров.

С правами и обязанностями члена товарищества предусмотренными законодательством РФ и

уставом СНТ «Авиатор», я ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять установленные требования, в

частности:

- использовать земельный участок по назначению,

- не изменять самостоятельно границы занимаемого земельного участка,

- своевременно обрабатывать земельный участок (ежегодно),

- соблюдать правила пожарной безопасности,

-своевременно уплачивать членские взносы (не позднее 10 августа текущего года),

- исполнять решения общего собрания членов товарищества, решения председателя и

правления, принятые в рамках установленных законодательством полномочий,

- не нарушать права других членов товарищества.

Я предупреждён(а) об ответственности за неисполнение указанных требований: в случае

неуплаты взносов членство в товариществе может быть прекращено на основании решения общего

собрания членов СНТ, задолженность может быть взыскана в судебном порядке. Нарушение

пожарной и экологической безопасности, правил пользования земельным участком влечёт

наложение штрафов и санкций в порядке, предусмотренном законодательством РФ.

Я даю согласие органам управления СНТ «Авиатор» на обработку моих персональных данных

в соответствии со ст.9 Федерального Закона от 27.07.2006 № 152 «О персональных данных» для целей

осуществления финансово-хозяйственной деятельности и ведения товарищества.

Претензий к председателю правления Шалонину Р.А. не имею. _______________________

                                                                                                                                                                                                                               (подпись)

«_____» ___________20_____г.    ____________________/_______________

                                                                                                                                           ФИО                                                                  (подпись)